ris studio vntus desides  
z pign' scholares qui ne-  
gligunt suas lectiones re-  
cordari. Accur.  
¶ **C**leue.i. qui. mo. natu.  
1. effi. col.vii.  
¶ **A**lb inuicta. Not. q  
negligentia oia ledit. afa-  
ct. Cde ana. ege. Lyt pse-  
cnius. z. f. s. t. l. l. l. l. l. i. i.

lo copertiu*m* ei iudicii defendere  
eos valere; t*u* illos suare eos  
q*u* inuicti passi sunt recipientes  
q*u* tra lege exacti sunt q*u* penas  
n*u*ris disfinitas p*o*tenibus sup*e*ci  
gerat de cis referre vbi p*o*p*u*  
mus dadas. Sup hoc aut q*u*icq*u*  
q*u*relaz suscipiunt falsitatis seu q*u*

**C**onstitutio etiam  
**G**incorruptum et puras habeat manū: vt. s.e.  
magister. Bla.  
**C**onstitutio qđ de dignitatibus &c. Fite duciōis sub alijam casu  
vocat falsa scriptura in quoqđ collegio hoc regrire: et qđ sup his  
denūciat cōphēdere / et post inscri-  
ptōes / phatiōes punire: sic cī-  
binōi audītīe eamus p̄tēm ci.

**S**i vo alijs talr lesorū adicer ordinatū fm pñtē legē iudicem n̄ iustā ipetraverit. puidetiaž vt cogat ad nos. t ad scmp imperiū hoc denūciare scit apte q cincu

paratos; sed pure & libere administrare, si tale aliquid sup ministris peccati inueniter hoc et punire; et ex ipsius præfederé sua firmitate simul & castitate. Propter ea cùm & dece librariorum aurum expensari decreui: et cius solidario solidos centi: & ministri tribus ad ex- paniarum cani solidos trecentos triginta damus annone: quoz & descriptiones huic legi apponi picipimus: ut de fisci largitate & tenui alienis absineat: eritque dei & nisi subtilies cultores: & celo banc nrām fruētes, prudētia & administrationem, causis facilius & legalius videntes. Nam autē administrationē hūti fiducia & indicib⁹ insi- stere, & ad nos referre & ex se agere copētēta: ut neq⁹

infrinitate neq; alio oino culpat<sup>o</sup> nro sup eo iudicio mis-  
nor appareat. Licetia vo srl ci dam<sup>o</sup> publicis epis vti  
ad, priuinciarū pñsides: ut bi q remittunt ab eo mittant ad suas,  
puincias sine lite ibi ducturos: t si quo egeit legiri  
mo auxilio hoc pñcepturus. Illud maxime, pñuide re de  
nsidē scđo molestari qd sepe eos q bane cõmorat, dein  
de retrâmissis ab eo ruritus remanere: t mor reueritus  
scđari ei caufaz pñt occasiones. Si en denuo i hac fe-  
licissima ciuitate inuenient qdñ nñdicantes frustra q libe-  
rati<sup>r</sup> ad, ppia, puincia trâmissi sunt: his t castigatio-  
nem iponat decenter: t vñhemet iterum trâmittant, sic  
nobis etiñ foris ciuitates habitabuntur: t magna ciuitas  
bach pñsionis liberabit. Si vo alijs pñsicerit sui offici